
 

   

Aneks Nr. 4 



👥🕒 Të dhëna në lidhje me rastet e nëpunësve civil gjyqfitues, të rikthyer në një pozicion të rregullt të shërbimit civil 

 

 

BASHKIA TIRANË 

 

Nr. 
Emër 

Mbiemër 
Pozicioni i punës 

Kategoria 

e pagës 

Akti i lirimit 

ose largimit 

nga shërbimi 

civil 

Arsyeja e largimit ose 

lirimit nga shërbimi 

civil (neni) 

Nr./data e 

vendimit 

gjyqësor të 

formës së prerë 

Nr./data e aktit 

të riemërimit në 

detyrë 

Vlera e 

pagesës së 

kryer nga 

institucioni 

për 

ekzekutimin 

e vendimit 

Vlera monetare e 

papaguar deri në 

përmbushjen e 

plotë të detyrimit 

1. 
Altin 

Ponari 
Drejtor IIb 

Akti nr. 17775 

datë 

12.11.2015 

Ristrukturim 
Suprimim i 

vendit të punës 

Vendimi i 

Gjykatës së Lartë 

nr. 368, datë 

12.06.2018 

10378100 

lekë 
Ka ndërruar jetë 

2. 
Ekrem 

Spahiu 
Drejtor IIb 

Akti nr. 

17804/3 datë 

12.11.2015 

Ristrukturim Pozicion jo i lirë 

Vendimi nr.2719, 

datë 29.06.2018 

të Gjykatës 

Administrative të 

Apelit Tiranë 

10879700 

lekë 

Ka mbushur 

moshën për të 

përfituar pension 

të plotë pleqërie 

3. 
Hatie 

Xhakrosa 

Përgjegjëse zyre Njësia 

AdministrativePezë 
IIIb 

Akti nr. 3220 

datë 

01.02.2016 

Ristrukturim 
Suprimim i 

vendit të punës 

Vendimi i 

Gjykatës së Lartë 

nr. 613, datë 

14.12.2018 

4866900 lekë 

Ka mbushur 

moshën për të 

përfituar pension 

të plotë pleqërie 

4. 
Robert 

Kureta 

Specialist Urbanistike 

Njësia 

Administrativenr.9 

IVa 

Akti nr. 22378 

datë 

19.07.2016 

Masë displinore/Largim 

nga shërbimi civil 
Pozicion jo i lirë 

Vendimi nr.3560, 

datë 11.10.2018 

të Gjykatës 

Administrative të 

Apelit Tiranë 

48161185 

lekë 

Ka mbushur 

moshën për të 

përfituar pension 

të plotë pleqërie 

5. 
Gentjan 

Trushilla 

Specialist në qendrën e 

Kontrollit të trafikut, në 

Drejtorinë e Transportit 

dhe Lëvizshmërisë, në 

Drejtorinë e 

IIIb 

Akti nr. 

17830/2 , datë 

24.11.2015 

Ristrukturim Pozicion jo i lirë 

Vendim Gjykatës 

Administrative të 

Apelit nr. 2124 

datë 24.05.2018 

5778000 lekë 

Punësuar në 

Ministrinë e 

Mbrojtjes 



Përgjithshme të 

Planifikimit dhe 

menaxhimit të 

Shërbimeve 

6. 
Skëlqim 

Barushi 

Drejtor i Përgjithshëm 

në Drejtorinë e 

Përgjithshme të 

Zhvillimit dhe 

Promovimit të Qytetit 

IIa 

Akti nr. 19932 , 

datë 

07.12.2015 

Ristrukturim Pozicion jo i lirë 

Vendim Gjykatës 

Administrative të 

Apelit nr. 1556 

datë 21.05.2019 

12414136 

lekë 

Ka mbushur 

moshën për të 

përfituar pension 

të plotë pleqërie 

7. 
Renato 

Tosku 

Përgjegjës ne Sektorin e 

Projekteve Sociale 
IIIa 

Akti nr.17814 

datë 

12.11.2015 

 

 

Ristrukturim 

Pozicion jo i lirë 

Vendim Gjykatës 

Administrative të 

Apelit nr. 2581 

datë 01.10.2019 

8666900 lekë 

Punësuar në një 

nga Institucionet e 

Drejtësisë 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 

 

8. Erjon Çelaj 

Drejtori 

Bujqësisë,Menaxhimit 

Mbrojtjes së Tokës dhe 

Konsumatorit 

II-2 

Akti Nr.371/3 

datë 

03.02.2020 

Refuzim transferimi 

Vendim Nr.153 

datë 23.02.2023 

i Gjykatës 

Administrative 

të Apelit Tiranë 

Nr.969 prot., datë 

04.03.2024 

2.679.640 

lekë 
 

 

BASHKIA MAT 

 

9. 

 
Astrit Doçi 

Drejtor, në Drejtorinë e 

Urbanistikës, 

Planifikimit dhe 

Menaxhimit të 

Territorit 

II-b 
Nr.501 datë 

24.10.2019 

Për shkak të 

ristrukturimit të 

Bashkisë Mat dhe 

shkurtimit të vëndit të 

punës 

Nr.333 (86-

2023-473) datë 

27.04.2023 

Nr.479 datë 

19.09.2023 

3.160.000 

lekë 
665.600 lekë 

10. 
Edlira 

Palamani 

Përgjegjës i Zyrës së 

Shërbimeve Sociale 
III a/1 

Nr.68 datë 

18.05.2015 

Për shkak të 

ristrukturimit të 

Bashkisë Mat dhe 

shkurtimit të vëndit të 

punës 

Nr.1621 (86-

2024-1727) datë 

27.09.2024 

Nr.283 datë 

18.07.2025 
 

Vlera monetare e 

paguar për 

ekzekutimin e 

vendimit, si dhe 

ajo e papaguar 

është 0 (zero), pasi 

punonjësja ka 



vijuar pandërprerje 

të jetë pjesë e stafit 

të Bashkisë Mat, 

në pozicionin e ri 

të punës, atë të 

sekretarit të 

Këshillit 

Bashkiak.Kjo 

punonjëse ka 

refuzuar 

vullnetarisht 

emërimin në 

pozicionin e punës 

së ofruar nga 

Komisioni i 

Posaçëm, duke i 

dhënë fund në këtë 

mënyrë 

marrdhënieve të 

punës në 

shërbimin civil 

 

BASHKIA DURRËS 

 

11. 

 

Kreshnik 

Kuci 
Specialist IV-2 

Vendim Nr.2 

datë 

23.03.2007 

 
Nr.421/1 datë 

16.01.2025 

Nr.3289 datë 

26.03.2012 

7.362.412 

lekë 
 

12. 

 

Gentian 

Karruli 
Inspektor IV-2 

Vendim Nr.5 

datë 

30.04.2010 

Për thyerje të etikës në 

administratë 

Nr.420/2 datë 

16.01.2025 

Nr.169 datë 

20.12.2010 

9,556,188 

lekë 
 

13. 
Lulzim 

Përzhilla 
Inspektor Veterinar IV-2 

Nr.6843  datë 

18.09.2015 
Reforma Territoriale 

Shkurtim i 

vëndit të punës 

për shkak të 

reformës 

territoriale 

Nr.637 datë 

30.06.2016 

5.858.520  

lekë 

Mbyllur detyrimi 

(ka ndërruar jetë 

personi në Shkurt 

2025) 



14. 
Aqif 

Methasani 
 III-b     

3,232,945 

lekë 

Është mbyllur si 

detyrim pasi ka 

dalë në pension 

15. 
Viola 

Ibrahimi 
 III-b     

2,352,000 

lekë 

Është mbyllur si 

detyrim pasi ka 

filluar punë në 

vënd tjetër 

 

BASHKIA FUSHË ARRËZ 

 

16. 
Flora 

Bardhoku 
Përgjegjëse Finance III-2 

Nr.334 datë 

25.10.2019 

Ndërprerje e 

menjëhershme 

Nr.403 (780) 

datë 28.10.2020 

Nr.114 datë 

07.03.2025 
 

Për gjyqin në fjalë 

nuk është kërkuar 

shpërblim por 

vetëm rikthim në 

vëndin e punës 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

17. 
Lorenc 

Zheku 

Specialist për 

promocionin e turizmit 
III-b 

Vendimi 

Nr.401 datë 

27.07.2016 

Ligji për nëpunësin 

civil,neni 57,58,59 

Nr.435 (86-

2019-489) datë 

15.02.2019 

Vendim Nr.5 datë 

09.01.2024 

Lirim nga 

shërbimi civil 

1.942.913 

lekë 
2.375.295 lekë 

18. 
Anduel 

Shkira 

Përgjegjës i Gjëndjes 

Civile në Njësinë 

Administrative 

Udënisht 

III-b 

Vendimi 

Nr.337 datë 

17.12.2015 

Për arsye se me hyrjen 

në fuqi të Ligjit 

115/2014 “Për ndarjen 

administrativo-

territoriale të njësive të 

qeverisjes vendore në 

Republikën e 

Shqipërisë”, u shkrinë 

njësitë vendore 

“Komuna” dhe 

trensferimi në një vënd 

tjetër ishte i pamundur 

Vendim Nr.406 

datë 26.10.2022 

Vendim Nr.13 

datë 26.01.2024 

Lirim nga 

shërbimi civil 

663.000 lekë 
Vlera monetare e 

shlyer 



19. 
Rajmonda 

Syzo 

Specialist për 

Promovimin dhe 

Zhvillimin e Turizmit 

IV-b 

Vendimi 

Nr.430 

datë11.08.2016 

VKM Nr.124 datë 

17.02.2016 “Për 

pezullimin dhe lirimin 

nga shërbimi civil” 

Kreu III për arsye të 

pajustifikuar të vendimit 

“Për transferimin e 

përkohshëm në interes 

të institucionit” 

Vendim Nr.332 

datë 07.03.2024 

Vendim Nr.283 

datë 06.11.2024 

Lirim nga 

shërbimi civil 

4.403.782 

lekë 

Vlera e shlyer deri 

në 2025 500.000 

lekë 

 

BASHKIA KURBIN 

 

20. 
Rita 

Rashica 

Përgjegjëse Sektori, 

Sektori i Ndihmës 

Ekonomike dhe 

Kujdesit Social, 

Drejtoria e Ndihmës 

Ekonomike dhe 

Kujdesit Social 

III-2 

Vendimi 

Nr.448/2 prot., 

datë 31.2014 të 

Kryetarit të 

Bashkisë 

Masë disiplinore 

Shkresën 

nr.4800 

prot.,datë 

16.10.2025 “Akt 

emërimi në 

detyrë si 

nëpunëse civile” 

Vendimi i formës 

së prerë i 

Gjykatës 

Administrative të 

Apelit nr.4108 

(86-2018-4607) 

datë 15.11.2018 

në të cilin është 

vendosur lënia në 

fuqi e vendimit 

nr.2727 datë 

31.05.2016 i 

Gjykatës 

Administrative të 

Shkallës së Parë 

Tiranë 

5,280,489 

lekë 
 

21. Besim Sula 

Përgjegjës Sektori , 

Sektori i Inspektorëve 

të Terrenit, Drejtoria e 

Taksave dhe Tarifave 

Vendore 

III-2 

Vendimi 

nr.1469/2 prot., 

datë 

01.09.2015 të 

Kryetarit të 

Bashkisë 

Ristrukturim 

Shkresën 

nr.4574 prot ., 

datë 03.10.2025 

“Akti i 

deklarimit për 

lirimin nga 

shërbimi civil 

për nëpunësin” 

Vendim i formës 

së prerë të 

Gjykatës 

Administrative të 

Apelit Nr.1099 

(86-2019-1246) 

datë 09.04.2019 

6,228,091 

lekë 
 



Shresën nr.4579 

prot.,datë 

03.10.2025 

“Vendim për 

ndërprerjen e 

marrëdhënieve 

financiare dhe 

juridike për 

z.Besim Sula 

22. 
Tereze 

Mataj 

Administratore e 

Ndihmës Ekonomike në 

Njësinë Administrative 

Fushë-Krujë 

IV-2 

Vendimi nr.1 

datë 

07.03.2016 të 

Komisionit 

Disiplinor 

Masë disiplinore 

Shkresën 

nr.3707/1 prot., 

datë 22.08.2018 

“Procesverbal 

për takimin 

bazuar në 

njoftimin e datës 

17.08.2018 me 

znj.Tereze 

Mataj” 

Vendimi nr.2921 

datë 12.07.2018 

të Gjykatës 

Administrative të 

Apelit 

  

 

 

BASHKIA DIBËR 

 

23. 
Flamur 

Hasani 
Specialist Arkive IV-b 

Datë 

19.08.2016 prot 

451 

Neni 66 Ligji 152/2013 

Lirim nga Shërbimi 

Civil 

Eshtë kerkuar 

rikthimi nga ana 

e Bashkisë por 

nuk ka pranuar 

të rikthehet, ka 

firmosur 

nr.1434 date 

09.05.2019 

4,125,605 

lekë 
1,384,605 lekë 

24. 
Shqipe 

Xholi 

Pergjegjës zyres se 

Finances 
III-a1 

Datë 

11.09.2015 prot 

61 

Neni 66 Ligji 152/2013 

Lirim nga Shërbimi 

Civil 

 

Ka mbushur 

moshen për 

pension pleqërie 

 

nr.121 date 

23.01.2018 

3,973,653 

lekë 
 



25. 
Xhevit 

Leshi 
Pergj zyres Ekonomike III-a1 

Datë 

01.02.2016 prot 

17 

Neni 66 Ligji 152/2013 

Lirim nga Shërbimi 

Civil 

Ka mbushur 

moshen për 

pension pleqërie 

 

nr.283 date 

20.04.2023 

1,079,000 

lekë 
532,323 lekë 

26. Petrit Suli Audit I brendshem IV-b 

Datë 

22.09.2015 prot 

64 

Neni 66 Ligji 152/2013 

Lirim nga Shërbimi 

Civil 

Ka mbushur 

moshen për 

pension pleqërie 

 

nr.3834 date 

01.11.2018 

2,744,793 

lekë 
 

27. Halil Zhuka Jurist IV-b 

Datë 

12.11.2015 prot 

183 

Neni 66 Ligji 152/2013 

Lirim nga Shërbimi 

Civil 

Eshtë kerkuar 

rikthimi nga ana 

e Bashkisë por 

nuk ka pranuar 

të rikthehet 

nr.1456 date 

01.06.2016 

4,820,789 

lekë 
272,057 lekë 

28. 
Anjeza 

Voka 
Inspektore Arsimi IV-b 

Datë 

17.09.2015 prot 

61 

Neni 66 Ligji 152/2013 

Lirim nga Shërbimi 

Civil 

Eshtë kerkuar 

rikthimi nga ana 

e Bashkisë por 

nuk ka pranuar 

të rikthehet, ka 

paraqitur 

dorëheqjen 

nr.1947 date 

11.05.2018 

4,453,431 

lekë 
 

29. 
Rajmonda 

Haka 

Specialiste e Nd 

ekonomike 
IV-b 

Datë 

17.11.2015 prot 

187 

Neni 66 Ligji 152/2013 

Lirim nga Shërbimi 

Civil 

Rikthyer 
nr.2782 date 

06.07.2018 

7,033,841 

lekë 
 

30. 
Edmond 

Reçi 
Specialist arsimi IV-b 

Datë 

12.11.2015 prot 

180 

Neni 66 Ligji 152/2013 

Lirim nga Shërbimi 

Civil 

Rikthyer 
nr.3089 date 

22.11.2019 

3,873,240 

lekë 
638,731 lekë 

31. Fitim Ilnica Inspektor Veterinare IV-b 

Datë 

11.09.2015 prot 

60 

Neni 66 Ligji 152/2013 

Lirim nga Shërbimi 

Civil 

Rikthyer 
nr.2712 date 

15.10.2019 

4,375,966 

lekë 
1,300,000 lekë 

32. Isak Kaçi Specialist Mjedisi IV-b 

Datë 

19.08.2016 prot 

449 

Neni 66 Ligji 152/2013 

Lirim nga Shërbimi 

Civil 

Ka mbushur 

moshen për 

pension pleqërie 

 

nr.514 date 

13.07.2023 

2,931,301 

lekë 
1,500,000 lekë 

 

BASHKIA KAVAJË 

 



33. 
Erni 

Okshtuni 

Specialist i Biznesit dhe 

të Ardhurave 
IV-2 

Nr.191 datë 

19.05.2020 

Moskryerje detyrës 

funksionale 

Ligji Nr.139/2015 

Ligji Nr.152/2013 VKM 

Nr.115/2014 

Nr.123 datë 

03.04.2023 

Nr.325/1 datë 

27.08.2024 
  

 

BASHKIA PEQIN 

 

34. Ervin Juba 
Nr.222 datë 03.12.2021 

Drejtor DPZHKT 
II-b 

Nr.158 datë 

25.08.2022 si 

drejtor 

DPZHKT 

1. Shmangie 

konflikti 

interesi 

2. Mosparaqitje 

në punë 

Nr.vendimi (82-

2023-443) 264 

Datë 02.06.2023 

Akti nr.1105 datë 

04.06.2024 

1,325,032 

lekë 
 

 

BASHKIA FIER 

 

35. 
Klodjana 

Zeqaj 
Specialiste IT-së IV-2 

Nr.312 datë 

21.06.2024 
Masë disiplinore 

Suprimim i 

pozicionit të 

punës për shkak 

të ristrukturimit 

të institucionit. 

Refuzim i 

propozimit të 

bërë për vëndin 

vakant si 

specialist IT-je 

në D.B.Sh.Nj 

dhe In. 

Teknologjik 

Nr.1521 datë 

19.12.2024 
890.259 lekë 

Shkresa Nr.8046/3 

prot., datë 

27.11.2025 e 

Dr.R.Tatimore 

Fier, rezulton se 

znj. Klodjana 

Zeqaj me ID 

I651300591 punon 

pranë subjektit 

ALBPETROL 

SH.A me nipt 

J82916500U 

 

BASHKIA SELENICË 

 

36. 
Pëllumb 

Aliaj 

Përgjegjës në Sektorin e 

Pyjeve/Kullotave 
III-a 1 

Urdhëri Nr.8 

datë 

12.01.2022 

Për shkak të “Vendimit 

të Komisionit 

Disiplinor” 

Nr.501 datë 

12.07.2022 i 

Gjykatës 

Administrative 

Nuk është bërë 

pasi çështja është 

apeluar në 

Gjykatën 

1,207,730 

lekë 

Është përmbushur 

detyrimi 



të Shkallës së 

Parë Vlorë 

Administrative të 

Apelit Tiranë 

 

BASHKIA MIRDITË 

 

37. 
Pashk 

Syziu 
Specialist i diasporës IV-3 

Urdhër Nr. 35 

datë 

01.02.2024 me 

Nr. 460 Prot., 

Shkurtim i vendit të 

punës për shkak të 

ristrukturimit; 

Vendimi Nr. 

2686 (80-2024-

2719) datë 

11.07.2024 i 

Gjykatës 

Administrative 

të Shkallës së 

Parë Tiranë 

Urdhër Nr. 166 

datë 24.04.2025 

me Nr. 1691 

Prot.,(Inspektor 

Arsim-Sporte) 

 

 

 

708,095 lekë 

 

 

 

1,251,515 lekë 

 

BASHKIA TROPOJË 

 

38. 
Rexhep 

Ismajlisufaj 

Drejtor i Drejtorisë 

Ekonomike 

II-2 (me 

ligjin 

aktual) 

Vendim Nr.28 

datë 

04.02.2020 

Masë disiplinore 

Vendim Nr.101 

(158) datë 

22.02.2021 i 

Gjykatës 

Administrative 

Shkallës Parë 

Shkodër i lënë 

në fuqi me 

Vendimin 

Nr.940 datë 

23.11.2023 i 

Gjykatës 

Administrative 

Apelit Tiranë 

Vendim Nr.52 

datë 19.08.2024 

(aktualisht i kanë 

përfunduar 

marrëdhëniet e 

punës me 

shërbimin civil 

pasi është dënuar 

me vendim të 

formës së prerë) 

Deri në fund 

të vitit 2025 

kalon 50 % e 

vlerës 

4,103,840 lekë ( 

sipas zyrës 

përmbarimore) 

 

KËSHILLI I QARKUT BERAT 

 

39. 
Tatjana 

Liçollari 

Specialiste në 

Drejtorinë e 
IV-3 

Nr. 1425 prot., 

datë 

31.12.2014 

Ristrukturim 

Nr. 536 

Vendimi i 

Gjykatës 

Nr.131/7 prot., 

datë 19.02.2024 

1,120,499 

lekë 
 



Administrimit e 

Mbrojtjes së Tokës 

Administrative 

të Apelit Tiranë 

datë 16.03.2016 

 

KËSHILLI I QARKUT FIER 

 

40. Bujar Zykaj 
Drejtor i Inspektoriatit 

Ndërtimor e Urbanistik 
II-b 

Nr.9 datë 

24.02.2014 

Transferim i 

detyrueshëm Neni 17 

ligji Nr.8549/1999 

Vendimin me 

Nr.535 datë 

01.04.2025 të 

Gjykatës 

Administrative 

të Apelit Tiranë 

Nr. 210/1 prot., 

datë 15.02.2017 

“Propozim për 

emërim” 

2,945,941 

lekë 

Në proces 

gjygjësor 

 

KËSHILLI I QARKUT DURRËS 

 

41. Elma Doci Specialiste  

Vendim i 

nderprerjes se 

marredhenies 

financiare 

nr. 312 date 

11.12.2025 

Mospranimi i rikthimit 

ne detyre 

Vendimit 

Gjyqësor 

Nr.455 

(86-2024-86-

2024-496) 

date 28.03.2024 

Emerim / Rikthim 

ne Detyre Prot 

Nr. 

223 dt 23.04.2024 

Asnje vlerë e 

shlyer 

(Pamundësia 

financiare 

institucionale 

dhe 

mosakordimi 

i një 

marrëveshje. 

4,197,420 lekë 

42. 
Dashamir 

Limanaj 
Pergjegjese  sektori  

Vendim i  

nderprerjes se  

marredhenies  

financiare  

nr. 04 date  

23.03.2022 

Mospranimi i rikthimit  

ne detyre 

Vendimit 

Gjyqësor  

Nr.4361   

date 02.12.2014 

 

Asnje vlerë e 

shlyer 

(Pamundësia 

financiare 

institucionale 

dhe 

mosakordimi 

i një 

marrëveshje. 

6,893,318 lekë 

43. 
Elisa 

Celislami 
Specialiste  

Vendim i  

nderprerjes se  

marredhenies  

Mospanim i rikthimit ne 

detyre 

Vendimit 

Gjyqesore 

Emerim / Rikthim  

ne Detyre Prot 

Asnje vlerë e 

shlyer 

(Pamundësia 

1,175,564 lekë 



financiare  

nr. 02 date  

12.09.2018 

Nr.3228 date 

13.10.2016 

Nr. 

223 dt 01.08.2018 

financiare 

institucionale 

dhe 

mosakordimi 

i një 

marrëveshje. 

44. Anisa Lito Specialiste  

Vendimi i 

nderprejes se 

marrdhenie 

finaciare nr.84, 

date 

30.04.2014 

Ristrugturim i 

Institucionit 

Vendimit 

Gjyqësor  

Nr.2885   

date 29.05.2016 

Vendimi i 

Gjykates nuk 

percakton kthim 

ne vendin e punes 

Asnje vlerë e 

shlyer 

(Pamundësia 

financiare 

institucionale 

dhe 

mosakordimi 

i një 

marrëveshje. 

365,040 lekë 

45. 
Sofia 

Manasterliu 

Pergjegjese ne sektorin 

e sherbimeve 
 

Vendim i  

nderprerjes se  

marredhenies  

financiare  

nr. 26 date  

09.01.2018 

Vlersime te 

njepasnjeshme "jo 

kenaqshem" 

Vendimit 

Gjyqësor  

Nr.441 (86-

2023-631)  

date 31.05.2023 

Vendimi i 

Gjykates nuk 

percakton kthim 

ne vendin e punes 

(plotesuar mosha 

e daljes ne 

pencion) 

100,000 lekë 4,413,148 lekë 

46. Arian Pali 
Specialist per 

plonifikimit te teritorit 
 

Vendim i  

nderprerjes se  

marredhenies  

financiare  

nr. 60 date  

12.02.2015 

Ristrugturim i 

Institucionit 

Vendimit 

Gjyqësor  

Nr.825   

date 28.02.2018 

Vendimi i 

Gjykates nuk 

percakton kthim 

ne vendin e punes 

Asnje vlerë e 

shlyer 

(Pamundësia 

financiare 

institucionale 

dhe 

mosakordimi 

i një 

marrëveshje. 

348,312 lekë 

47. 
Maksim 

Gycka 
Specialist  

Vendim i  

nderprerjes se  

marredhenies  

financiare  

Ristrugturim i 

Institucionit 

Vendimit 

Gjyqësor  

Nr.825   

date 28.02.2018 

Vendimi i 

Gjykates nuk 

percakton kthim 

ne vendin e punes 

Asnje vlerë e 

shlyer 

(Pamundësia 

financiare 

institucionale 

54,560 lekë 



nr. 60 date  

12.02.2015 

dhe 

mosakordimi 

i një 

marrëveshje. 

KËSHILLI I QARKUT TIRANË 

48. 
Zhaneta 

Hoxha 

Drejtore e Drejtorisë së 

Financës dhe 

Administrimit Financiar 

II-b 

Vendim nr.3, 

datë 

31.12.2007 

Ristrukturim 

Vendim i 

Gjykatës 

Administrative 

të Apelit nr.502 

datë 03.03.2020 

 

Dalë në pension 

1,031,361 

lekë 

Detyrim i shlyer 

plotësisht 

 

 

 



 


